Estado do Rio de Janeiro i
CâmaraJMunicipal de Cahn Friowm'1615

Em 12 de Maio de 1998'ojeto de Resolução N2 0009/98

FRIO,FICAM APROVADAS AS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO
REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 1992.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE :

Art.lQ - picam aprovadas as Contas da Prefeitura Municipal de
Cabo Frio, referente ao exercício de 1992 (mil,

. novecentos e noventa e dois).

1
O"- r _

"Ãrt^o - Esta Resolução entrará em vigor na data de
publicação.

1 s*u&m
v •

Art.39 - Revogam-se ás disposições em contrário.

\

*
/

Sala das Sessões, 12 de maio de 1998.

RlfRef. a 12/05/98